________________________________________________________________________

ATENÇÃO CANDIDATOS APROVADOS EM 1a CHAMADA E
EM LISTA DE ESPERA DA 1a CHAMADA

NO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

A Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, por meio da Diretoria

Acadêmica, alerta aos candidatos relacionados no Edital no 011/2019–CPS, devidamente

classificados e aprovados em 1a Chamada e em Lista de Espera da 1a Chamada e informa

que:

  A efetivação das matrículas ocorrerá no período compreendido entre os dias

13 a 17 de janeiro de 2020;

  Em dezembro do corrente ano, deverão acessar o site oficial da UEPG, no item

"Matrículas/Calouros 2020, para obter mais informações a respeito da

operacionalização do processo, que ocorrerá através da publicação do Manual de

Matrícula parte II.

Prezado candidato, caso você conste na lista de Classificados, providencie, o quanto

antes, toda a documentação disposta no Manual de Matrícula parte I, evitando assim,

eventuais transtornos.

Ponta Grossa, 31 de julho de 2019.

PROGRAD/UEPG